
Uchwała nr 1/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Tarnowskiej 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyborów organów wewnętrznych Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie §11 ust. 1 Załącznika nr 1 do Statutu Akademii Tarnowskiej zatwierdzonego 

Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. Uczelniana 

Komisja Wyborcza, uchwala co następuje: 

 

§1 

Uczelniana Komisja Wyborcza Akademii Tarnowskiej dokonuje wyboru na funkcję: 

1. Przewodniczącego UKW AT – dr. Leszka Małka 

2. Wiceprzewodniczącego UKW AT – mgr. Marcina Głodzika 

3. Sekretarza UKW AT – mgr. Wojciecha Nowaka 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący  

       Uczelnianej Komisji Wyborczej 

        dr Leszek Małek 

 

 

 


